ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

V/v bổ sung điểm đấu nối cấp
nước sạch từ tuyến ống chuyên
tải D630 dự án Nhà máy nước
sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1)

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- UBND huyện Tuy Phước;
- Công ty CP Cấp thoát nước Bình Định;
- Công ty TNHH MTV Cấp nước

Senco Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 4756/SXD-HTKT ngày

20/12/2024 về việc bổ sung điểm đấu nối cấp nước sạch từ tuyến ống chuyên tải
D630 dự án Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1), Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho bổ sung 01 điểm đấu nối vào tuyến ống chuyên
tải nước sạch D630 thuộc dự án Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1) tại
vị trí cọc B59+12, đường kính ống đấu nối D300 để cung cấp nước sạch cho
người dân thuộc dự án Khu dân cư kết hợp chỉnh trang đô thị Bắc Hà Thanh,
người dân khu vực thôn Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước và các
khu vực lân cận theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, hướng dẫn Công ty cổ phần Cấp thoát nước
Bình Định, Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn và các cơ quan,
đơn vị có liên quan thực hiện đầy đủ các hồ sơ, thủ tục để triển khai thực hiện
theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: TC, KHĐT, NN&PTNT;
- Cty CP Phát triển BĐS Phát Đạt;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K13, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

10378 23 12